
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 692

DETERMINA
N. 571 DEL 27/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Barbaro Miriam

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 441 del 28.02.2022, a seguito di procedura ad 
evidenza pubblica, è stato aggiudicato a Gabbiano 2.0. Società Cooperativa Sociale, con sede a 
Vicenza in via Vecchia Ferriera, 22, P.IVA 03876630249, il servizio di apertura, chiusura, custodia, 
sorveglianza, pulizia e piccola manutenzione di alcuni parchi gioco e aree verdi nel territorio della 
città di Vicenza per un biennio a decorrere dal 01.04.2022 al 31.03.2024;

Dato atto che i parchi gioco e le aree verdi oggetto dell’appalto sopracitato sono le seguenti: 
parchi gioco di via dell’Ippodromo, via Adenauer, via Rossini, via Cadamosto, via Mameli, parco di 
Villa Tacchi, area verde di via Europa;

Evidenziato che il contratto d’appalto prevedeva la facoltà per il Comune, previa verifica del buon 
operato e dell'interesse reciproco delle parti al proseguimento del servizio, di rinnovare il contratto 
relativo al servizio in oggetto per il periodo di 12 mesi;

Rilevata la comunicazione del Settore Infrastrutture – Verde pubblico del Comune relativa 
all’esigenza di rilevare e riorganizzare la gestione dei servizi presso il parco giochi di via 
dell’Ippodromo a seguito del nuovo assetto dell’area dovuta a lavori di riqualificazione con fondi 
PNRR, inserendo tale parco tra quelli ricompresi nella gara di appalto relativa ai cosiddetti “parchi 
storici”, di competenza del sopra menzionato Settore;

Preso atto che
- essendo venute meno le esigenze in relazione al parco di via dell’Ippodromo, vengono meno le 
prestazioni previste in tal senso;
- sono emerse nuove esigenze relativamente a cinque parchi gioco/aree verdi del territorio della 
Città di Vicenza, e nello specifico i parchi gioco di via Coltura Camisana, via Istria, via Da 



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Palestrina e le aree verdi di via De Nicola e Parco Città, per cui si rende necessario prevedere una 
specifica attenzione, specialmente in termini di custodia e sorveglianza;

Richiamato l’art 106 comma 1 lettera b) del D.Lgs 50/2016 in base al quale “i contratti di appalto 
nei settori ordinari e nei settori speciali possono essere modificati senza una nuova procedura di 
affidamento”, in particolare in riferimento all’affido a titolo di servizi supplementari, che non erano 
previsti né prevedibili al momento dell’aggiudicazione;

Precisato che con PEC pgn 49580/2024 è stata inviata formale richiesta di disponibilità al rinnovo 
del l’affidamento per ulteriori 12 mesi, ridistribuendo il monte ore destinato all’esecuzione dei 
servizi presso il parco giochi di via dell’Ippodromo sui cinque parchi gioco/aree verdi di via Coltura 
Camisana, via Istria, via Da Palestrina, via De Nicola e Parco Città, come di seguito riportato e 
quindi a saldo invariato:

Parchi gioco e aree verdi 
affidamento 01.04.2022-31.03.2024 Monte ore Parchi gioco e aree verdi 

rinnovo 01.04.2024-31.03.2025 Monte ore

Via dell’Ippodromo 2.803
Parco Villa Tacchi 1.456 Parco Villa Tacchi 1.456
Via Rossini 1.090 Via Rossini 1.090
Via Adenauer 1.818 Via Adenauer 1.818
Via Cadamosto 1.090 Via Cadamosto 1.090
Via Mameli 1.090 Via Mameli 1.090
Via Europa 724 Via Europa 724

Via Istria 636
Via Da Palestrina 636
Via Coltura Camisana 636
Area verde Parco Città 465
Via De Nicola 430



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

TOTALE 10.071 TOTALE 10.071

Acquisito mediante PEC pgn 50391/2024 il consenso da parte della sopracitata Gabbiano 2.0 
Società Cooperativa Sociale al rinnovo del servizio, alle condizioni sopra richiamate e dunque a 
saldo invariato;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 
Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni illustrate in premessa, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, il rinnovo dell’affidamento 
alla Gabbiano 2.0 Società Cooperativa Sociale dei servizi di apertura, chiusura, custodia, 
sorveglianza, pulizia, piccola manutenzione dei parchi gioco di via Adenauer, via Rossini, via 
Cadamosto, via Mameli, parco di Villa Tacchi, area verde di via Europa, parchi gioco di via Istria, 
via Da Palestrina, via Coltura Camisana, aree verdi di Parco Città e via De Nicola, tutti siti nel 
Comune di Vicenza, per il periodo di 12 mesi a decorrere dal 01.04.2024 al 31.03.2025, per 
l’importo di euro 172.560,00 IVA esclusa, corrispondenti ad euro 210.523,20 IVA inclusa (CIG 
A054621A30);

2) di impegnare la spesa di € 157.892,40, per l’annualità 2024, al capitolo n. 1005207 “Spese 
varie per le circoscrizioni di decentramento” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste 
l’occorrente disponibilità;

3) di impegnare la spesa di € 52.630,80, per l’annualità 2025, al capitolo n. 1005207 “Spese 
varie per le circoscrizioni di decentramento” del bilancio di previsione 2024/2026, dove esiste 
l’occorrente disponibilità;

4) di nominare quale Responsabile del procedimento (RUP) e Direttore dell’esecuzione del 
contratto (DEC) la dott.ssa Federica Fontana, Funzionario Direttivo Amministrativo del Settore 
Servizi Sociali, Partecipazione, Lavoro e Pari Opportunità – Servizio Partecipazione;

5) di procedere con l’esecuzione anticipata del servizio in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 32, co. 8 
e 13 del D.Lgs 50/2016, previa formale consegna mediante apposito verbale, stante la necessità di 



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

garantire la continuità del servizio pubblico nelle more della registrazione del contratto con atto 
pubblico amministrativo;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  
 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Barbaro Miriam;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI PARCHI 
GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E AFFIDAMENTO A 
TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 
50/2016 - CIG A054621A30

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
27/03/2024 da Federica Fontana con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 692

DETERMINA N. 571 DEL 27/03/2024
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI, PARTECIPAZIONE, LAVORO E PARI OPPORTUNITA'

Oggetto:  UFFICIO PARTECIPAZIONE - RINNOVO DELL'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI APERTURA, 
CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, PULIZIA, PICCOLA MANUTENZIONE DI ALCUNI 
PARCHI GIOCO E AREE VERDI NEL TERRITORIO DELLA CITTÀ DI VICENZA PER 12 MESI E 
AFFIDAMENTO A TITOLO DI SERVIZIO SUPPLEMENTARE AI SENSI DELL'ART. 106 COMMA 1 
LETTERA B) DEL D.LGS. 50/2016 - CIG A054621A30 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

162304 2025 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 52.630,80

162303 2024 SPESE VARIE PER LE 
CIRCOSCRIZIONI DI 
DECENTRAMENTO

U 01011.03.1005207 157.892,40

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 28/03/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 66e55e0e3577980552045b2a48fc08e8b3bca53b 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: dott.ssa Micaela Castagnaro
La PO di Ragioneria: --



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2023 2024 2025 2026 2027
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2023 2024 2025 2026 2027

1005207
competenza: 157.892,40 

cassa: 157.892,40 

1005207
competenza: 52.630,80 

cassa: 52.630,80 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 157.892,40 52.630,80 

cassa: 157.892,40 52.630,80 


	cronoprogramma

